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Estado de Minas Gerais

Anexo VIl - Demonstrativo da Execuc¢éo das Despesas por Fun¢do e Subfuncgéo
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TOTAL

Funcéao
Administracdo
Previdéncia Social
Administracdo
Administracéo
Administracao
Judiciaria

Reserva de Contingéncia

Subfuncéo
Administracéo Geral
Previdéncia do Regime
Estatutario
Administragdo Geral
Controle Interno
Administragdo Financeira
Defesa do Interesse Publico

no Processo Judiciario
Reserva de Contingéncia

Periodo: 6° Bimestre 2016

Inicial

Dotacao
Atualizada

0,00 10.000,00
0,00  336.000,00
0,00  206.600,00
0,00 96.000,00
0,00 29.300,00
0,00 29.000,00
0,00 7.069,00
0,00 713.969,00

Empenhada
6° Bimestre No ExercAcio
-1.688,98 8.311,02
-131.274,55 71.725,45
6.426,22 137.131,67
0,00 18.000,00
-371,11 14.966,74
0,00 0,00
0,00 0,00
-126.908,42 250.134,88

Liquidada
6° Bimestre No Exercicio
2.784,53 8.311,02
42.028,54 71.725,45
31.507,25 104.314,98
4.000,00 18.000,00
3.664,12 14.966,74
0,00 0,00
0,00 0,00
83.984,44 217.318,19

Saldo

1.688,98

264.274,55

69.468,33

78.000,00

14.333,26

29.000,00

7.069,00

463.834,12
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