Instituto de Previdência de Buritis - IPREB - CNPJ: 24.336.499/0001-70

Estado de Minas Gerais



Anexo VII - Demonstrativo da Execução das Despesas por Função e Subfunção

Período: 6° Bimestre 2016

Órgãos/Entidades	Função	Subfunção	Dotação		Empenhada		Liquidada		Saldo
			Inicial	Atualizada	6° Bimestre	No ExercÃcio	6° Bimestre	No Exercício	
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Administração	Administração Geral	0,00	10.000,00	-1.688,98	8.311,02	2.784,53	8.311,02	1.688,98
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Previdência Social	Previdência do Regime Estatutário	0,00	336.000,00	-131.274,55	71.725,45	42.028,54	71.725,45	264.274,55
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Administração	Administração Geral	0,00	206.600,00	6.426,22	137.131,67	31.507,25	104.314,98	69.468,33
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Administração	Controle Interno	0,00	96.000,00	0,00	18.000,00	4.000,00	18.000,00	78.000,00
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Administração	Administração Financeira	0,00	29.300,00	-371,11	14.966,74	3.664,12	14.966,74	14.333,26
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Judiciária	Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário	0,00	29.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.000,00
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Reserva de Contingência	Reserva de Contingência	0,00	7.069,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.069,00
TOTAL			0,00	713.969,00	-126.908,42	250.134,88	83.984,44	217.318,19	463.834,12